122, de fecha 25 de marzo del 2024 suscrito 
por la Directora Financiera de la entidad, indica que en las siguientes partidas 
presupuestarias correspondientes al ejercicio econdmico 2024, existe 
disponibilidad presupuestaria y econdmica, con un presupuesto referencial 
de $ 24.787,50 (VEINTE Y CUATRO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE D6LARES 
CON 50/100), que servird para suscribir convenio para la ejecucidn de 
proyecto FORTALECIMIENTO AGROPECURIA CON ENFONQUE INTEGRAL 
DANDO MAYOR ENFASIS EN LA ACTIVIAD PECUARIA MEDIANTE LA CRIANZA DE 
ANIMALES MENORES Y MEJORAMIENTO DE PASTOS EN UPAS DE LA PARROQUIA

[...]

tecnico para la ejecucidn del proyecto por un monto de VEINTE Y 
CUATRO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE CON 50/100 DOLARES DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA (USD. 24.787,50), 
asesoramiento tecnico valorada en USA 6000,00 ( seis mil dolares 
americanos) total aporte por parte del Gad PC 30.787,50 ( TREINTA MIL 
SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE CON 50/100) para la compra de 
animales menores balanceado, medicina veterinaria, plantas frutales, 
semillas y fertilizantes.

• Entregar los insumos a los beneficiarios del proyecto y suscribir la 
respective acta de entrega recepcidn.

• Brindar Asistencia Tecnica necesaria para la implementacidn y